
 

1 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
Veřejné zakázky s názvem 

Projektová dokumentace a autorský dozor pro stavbu „Realizace společných zařízení 
v k. ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa“ 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. ZADAVATEL 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro Moravskoslezský kraj   

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Kašný, j.kasny@spucr.cz, 725385787  

IČ / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele: https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 325440/2020/KJ // SP7484/2020-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 

Zadavatel z vlastní iniciativy oznamuje změnu zadávací dokumentace ve výše 
uvedené veřejné zakázce. V souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek zadávací dokumentaci mění bod 6.1.1 výzvy takto: 

 

6.1.1 Zkušenosti osob zapojených do realizace VZ, které mají významný dopad na její 
plnění 

 

Toto kritérium bylo zvoleno z důvodů důrazu zadavatele na maximální kvalitu PD a dodržení 
termínů, k čemuž může výraznou měrou přispět i zkušený tým odborníků na pozici 
vedoucího projekčního týmu. 

 

Způsob hodnocení: 

a)  Hodnocení předložených zkušenosti vedoucího týmu: 
Body za délku praxe vedoucího týmu  
Požadovaná praxe v oboru dopravních staveb je min. 5 let, za každý další rok navíc 2 
body, hodnocena bude praxe do max. výše 10 let (tj. max. bodový zisk 2 x 5 bodů, celkem 
10 bodů). 

 
Body za zkušenosti vedoucího týmu s konkrétními projekty 

mailto:j.kasny@spucr.cz


2 
 

2 body za každý další referenční projekt nad rámec požadovaných v kvalifikačních 
předpokladech do max. počtu 6 – ti dalších projektů (tj. max. bodový zisk 2 x 6 bodů, celkem 
12 bodů). 

1 bod za každých dalších 5 mil. vyšších investičních nákladů nad min. požadovaných 5 mil. 
bez DPH každého referenčního projektu včetně požadovaných v kvalifikačních 
předpokladech max. do celkové výše investičních nákladů 100 mil Kč bez DPH za každý 
projekt (tj. max. bodový zisk u jednoho projektu je 20 bodů). 

 

 

b)  Hodnocení předložených zkušeností zástupce vedoucího týmu: 
Body za délku praxe zástupce vedoucího týmu  
Požadovaná praxe v oboru vodohospodářských staveb min. 5 let, za každý další rok navíc 
2 body, hodnocena bude praxe do max. výše 10 let (tj. max. bodový zisk 2 x 5 bodů, celkem 
10 bodů). 

 

Body za zkušenosti zástupce vedoucího týmu s konkrétními projekty 
2 body za každý další referenční projekt nad rámec požadovaných v kvalifikačních 
předpokladech do max. počtu 6 – ti dalších projektů (tj. max. bodový zisk 2 x 6 bodů, celkem 
12 bodů). 

1 bod za každých dalších 5 mil. vyšších investičních nákladů nad min. požadovaných 5 mil. 
bez DPH každého referenčního projektu včetně požadovaných v kvalifikačních 
předpokladech max. do celkové výše investičních nákladů 50 mil Kč bez DPH za každý 
projekt (tj. max. bodový zisk u jednoho projektu je 10 bodů). 

 

Zadavatel uvádí, že nad výše uvedený rozsah další body již nebudou přidělovány.  

 

Body přidělené jednotlivým účastníkům dle hodnotícího kritéria uvedeného pod písm. a) a b) 
výše se sečtou a budou tvořit bodové ohodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria 
„Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky, které mají významný dopad 
na její plnění“. 

 

Pro číselně vyjádřitelné dílčí kritérium (Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 
zakázky, které mají významný dopad na její plnění), pro které má nejvhodnější nabídka 
maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce, a váhy 
daného kritéria: 

 

                                   hodnocená nabídka 

Počet bodů =  100 x  --------------------------    x 0,3  

               nejvhodnější nabídka 

 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Výsledné pořadí bude 
stanoveno podle dosaženého počtu bodů – více bodů znamená lepší umístění nabídky. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 



3 
 

Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat nabídnuté údaje, parametry a informace 
k hodnotícím kritériím, pokud nebudou dostatečně v nabídce podloženy. 

 

Hodnoty kritéria hodnocení č. 2 doplní dodavatel do bodu č. III. krycího listu nabídky a ty 
budou odpovídat údajům a dokladům v nabídce. 

 

Zadavatel v souladu ust. § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, nový termín 
pro podání nabídek: 15.09.2020. 

 

V Ostravě 

 

 

…………………………………………… 
Mgr. Dana Lišková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 
v. z. 
Ing. Tomáš Hořelica 
Zástupce ředitelky Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 


	ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
	Veřejné zakázky s názvem
	Projektová dokumentace a autorský dozor pro stavbu „Realizace společných zařízení v k. ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa“
	1. zadavatel
	6.1.1 Zkušenosti osob zapojených do realizace VZ, které mají významný dopad na její plnění


		2020-09-08T13:46:24+0200
	Ing. Tomáš Hořelica
	Podepsáno programem vOKOsCom




